מבגש

לעבודה חינוכית-סוציאלית

כרך כ"ב • גיליון 40
טבת תשע"ה – דצמבר 2014

יוצא לאור על ידי:

בשיתוף עם:

סקירות ספרים

חינוך – מהות ורוח

עורכים: ישעיהו תדמור ועמיר פריימן

תל אביב: מופ"ת, תשע"ב (355 עמודים)

דובי ברק

התחום החינוכי משופע בספרים רבים, המתמודדים עם שאלות חינוכיות מגוונות.